[image: image2.png]=

ISO 9001 | MDY
Registered | witiiir

	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XNK THỦ ĐỨC

Địa chỉ : 231 Võ Văn Ngân, P. Linh Chiểu, Q.Thủ Đức, Tp.Hồ Chí Minh

ĐT       : 08.38966819        – 08. 37228221        –   Fax       : 08.38963210

Email: timexcothuduc@hcm.vnn.vn–Website: www.timexcothuduc.com.vn
	[image: image1.png]¢

 Số :   09 /NQ-HĐQT                                        Tp. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 4 năm 2015
NGHỊ QUYẾT
Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành ngày 29/11/2005;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Thương mại XNK Thủ Đức;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 15/4/2015,
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI XNK THỦ ĐỨC
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thông qua thanh toán cổ tức đợt 3 năm 2014 và tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2015 như sau:
· Thực hiện thanh toán cổ tức đợt 3 năm 2014 bằng tiền mặt với tỷ lệ 4% (01 cổ phiếu được nhận 400 đồng);
· Thực hiện tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2015 bằng tiền mặt với tỷ lệ 2% (01 cổ phiếu được nhận 200 đồng);
Tổng cộng 2 đợt là 6% (01 cổ phiếu được nhận 600 đồng).
· Thời gian thực hiện dự kiến: tháng 5/2015.
Điều 2. Thông qua chọn Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn Chuẩn Việt (VIETVALUES) thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính của Công ty năm 2015.

Điều 3. Thông qua chủ trương đầu tư xây dựng Cửa hàng Xăng dầu số 15 tại 1106 Kha Vạn Cân, phường Linh Chiểu, quận Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.
Điều 4. Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thương mại Xuất nhập khẩu Thủ Đức giao cho Giám đốc có trách nhiệm tiến hành các công việc liên quan để thực hiện Nghị quyết này. Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký và được triển khai đến các thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Giám đốc Công ty Cổ phần Thương mại Xuất nhập khẩu Thủ Đức.

	  Nơi nhận:

· HĐQT;
· BKS;
· Ban GĐ;

· Lưu.
	   TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

    PHÓ CHỦ TỊCH

   Ma Đức Tú